平成 24 年 4月 27 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 小 野 田 敦
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 10 月 28 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1 平成 24 年 3 月期通期（平成 23年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）連結業績予想

                                    （単位：百万円）

 売 上 高     営 業 利 益 経 常 利 益     当期純利益
1株当たり当期

純利益（円）

前回発表予想(A)     22,000 340 380 200 30.85

今回修正予想(B) 22,873 489 540 130 20.20

増減額(B-A) 873 149 160 △70 ―

増減率(%) 4.0% 43.8% 42.2% △34.5% ―

（ご参考）前年実績
（平成 23年 3 月期） 21,670 236 313 618 101.82

2 修正の理由

車両関係事業において、新型車投入やエコカー補助金などの効果により新車販売台数が増え、売上高

は 228 億７千３百万円となる見込みです。

また、増収に加え、産業機械事業で原価低減に努めたことから、営業利益は４億８千９百万円、経常

利益は５億４千万円となる見込みです。

なお、繰延税金資産の回収可能性を検討し、一部を取り崩すこととした結果、当期純利益は１億３千

万円となる見込みです。

以上